Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июля 2021г.                                 № 622                             пгт. Яблоновский
О подготовке предложений о внесении
изменений в Генеральный план и
Правила землепользования и застройки
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»

В соответствии с пунктом 15 Правил установления приаэродромной территории, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 02.12.2017 № 1460, приказ Росавиации от 29.01.2021 № 50-П «Об установлении приаэродромной территории аэродрома Краснодар (Пашковкий), в соответствии со статьями 23-25, 30-33 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь ч. 5 ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ
от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Приступить к подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО «Яблоновское городское поселение».

2.
Определить комиссией ответственной за подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования
и застройки МО «Яблоновское городское поселение» постоянную действующую Комиссию по Правилам землепользования и застройки МО «Яблоновское городское поселение», утвержденную Постановлением главы администрации МО «Яблоновское городское поселение» № 313 от 19.04.2019 г, «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Яблоновское городское поселение»».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры, градостроительства и использования земель Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
4.
Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Тахтамукайского района Республики Адыгея «Согласие» и на официальном сайте.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                              З.Д. Атажахов
Проект внесен:

руководитель отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                                  А.Р. Хадипаш

Проект согласован:

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                         Р.А. Берзегов